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54
104
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14
89
20
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47
60
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13
46
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96
24

37
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106
26
115
114
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119
124
116
17
15
56
48
81
123
117
132
128
113
136
130
135

POMICHTER Patryk
JAKUCEWICZ Bartosz
SOBOLEWSKI Jakub
JASINSKI Kacper
POMICHTER Jakub
PRAWDZIK Wiktor
CZYZEWSKI Jakub
OSTAPOWICZ Daniel
SOBOLEWSKI Wojciech
KAMINSKI Karol
GARBACZ Karol
ROSZKO Dariusz
ANDRUCZYK Daniel
LESZCZYNSKI Dawid
SADOWSKI Bartosz
ROSZKOWSKI Marcin
MALINOWSKI Maksymilian
POLUBIENSKI Mateusz
GRYGO Krzysztof
CIBOROWSKI Rafat
JAROSZ Patryk
BARTOSZEWICZ Michat
MAKSIMOWSKI Krzysztof
TOMCZAK Zbigniew
RYSZKIEWICZ Daniel
KLIM Rafat

HARASIM Karol

LEBSKI Kajetan
BOSZKO Konrad

RUDZ Hubert
RUTKOWSKI Patryk
PUCHLIK Jakub
MURAWSKI Pawet
DENERT tukasz
WIELGAT Radostaw
MALINOWSKI Adam
GRYCZEWSKI Adam
SICIARZ Bartosz
CZYZEWSKI Mateusz
PUTRA Tadeusz
TWARDOWSKI Jerzy
StUZALA Marek

REJF Tomasz
SZNUROWSKI Dawid
KAWALKO Maciej
JARZEBSKI Mirostaw
RUTKOWSKI Janusz
GRYZIEWICZ Radostaw
KORONKIEWICZ Wojciech
TRUSZKOWSKI Jacek
BOZEWICZ Michat
PIECZYNSKI Wiestaw
LEBSKI Marek

KAWKA Arkadiusz
DOCHOD Robert
RZANY Jarek

WALUS Robert
SZCZERBOWSKI Krzysztof
KNOCH Mateusz
RACIS Patryk
METSKAUSKAS Raimondas
WISNIEWSKI Marcin

BIEG TROPEM WILCZYM PAMIECI ZOtNIERZY WYKLETYCH

2001
2005
1999
2001
2003
2006
2001
2000
1974
2006
1983
2000
1992
1989
2003
1999
2006
2002
1987
2004
1999
2004
1975
1984
2000
2000
1999
2005
2001
2001
2000
2004
1999
1999
2002
1970
2000
2003
1997
1956
1973
1981
1971
1988
1979
1999
1980
1978
1982
1973
2005

1952
1968
1969
1996
1978
1977
1974
1991
1997
1993
1991

M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1

M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-4
M-2
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-4
M-2
M-2
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-1

Augustow, 01.03.2020r.

Motutka

UKS Technik Augustow
Augustow

Sparta Augustow

UKS Technik Augustow

UKS Technik Augustow
Augustéw

Biatystok

Augustow

Suwatki

Augustéw

Karnoborki

Nowa Pawtéwka
Biatobrzegi

Augustow

Netta Folwark

Augustow

Augustow

Bargtéw Koscielny

Bargtéw Dworny

Suwatki

Augustow

POW

Krakéw

Zespdt Placowek Mtodziezowych
Biatystok

Augustow

Augustow

Augustow

Augustow

Suwatki

Sztabin

Augustow

Augustow

Netta Folwark

Augustéow

Augustow

Nowinka

Augustow

Suwatki

Augustow

12 Batalion Lekkiej Piechoty
12 Batalion Lekkiej Piechoty
12 Batalion Lekkiej Piechoty
12 Batalion Lekkiej Piechoty
12 Batalion Lekkiej Piechoty
12 Batalion Lekkiej Piechoty
12 Batalion Lekkiej Piechoty
12 Batalion Lekkiej Piechoty
Augustow

Augustow

Augustéw

Augustow

Augustow

Sejny

12 Batalion Lekkiej Piechoty
14 PPPANC

14 PPPANC

14 PPPANC

JW1747 Suwatki

14 PPPANC

JW1747 Suwatki

0:06:03
0:06:11
0:06:22
0:06:32
0:06:34
0:06:35
0:06:46
0:07:12
0:07:12
0:07:14
0:07:15
0:07:18
0:07:31
0:07:32
0:07:38
0:07:39
0:07:43
0:07:49
0:07:57
0:08:03
0:08:11
0:08:17
0:08:18
0:08:34
0:08:41
0:08:50
0:08:53
0:08:57
0:09:00
0:09:00
0:09:00
0:09:05
0:09:07
0:09:08
0:09:16
0:09:21
0:09:23
0:09:26
0:09:30
0:09:37
0:09:39
0:09:41
0:09:41
0:09:41
0:09:42
0:09:43
0:09:43
0:09:43
0:09:43
0:09:45
0:09:45
0:09:59
0:10:03
0:10:04
0:10:13
0:10:14
0:10:14
0:10:14
0:10:15
0:10:15
0:10:15
0:10:16



63 129
64 108
65 133
66 127
67 109
68 9
69 58
70 32
71 25
72 71
73 122
74 107
75 65
76 134
77 131
DNF-nie ukoriczyt/a,
AUGUSTOW 2016

GRYCZAN Pawet
GRYGO Mariusz
NIEDZWIECKI Przemek
SZULINSKI Bartosz
MIKUCKI Piotr
StABINSKI Sylwester
SOLTYS Grzegorz
ROCHALSKI Patryk
GRYGO Jan
KARCZEWSKI Jan
KASZUBA Krzysztof
WORONIECKI Andrzej
PACZYNSKI Maciej
DOBRZYNIEWICZ Szymon
KURCZYNSKI Zbystaw

Przygotowanie i pomiar czasu: Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, www.basenaugustow.pl

1987
1987
1978
1990
1971
1981
1980
1998
1956
1952
1980
1958
1974
1995
1973

M-1
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-1
M-4
M-4
M-1
M-3
M-2
M-1
M-2

Suwatki

14 PPPANC Suwatki

14 PPPANC

Filipow

Augustow

Najlepiej Widzi Sie Sercem
Augustow

Sokotka

Bargtow Koscielny

Zrobki

12 Batalion Lekkiej Piechoty
Augustéw

Wieliczki

OSP Augustow Lipowiec
OSP Augustow Lipowiec

0:10:17
0:10:17
0:10:19
0:10:20
0:11:10
0:11:11
0:11:13
0:11:17
0:11:57
0:11:57
0:12:14
0:12:22
0:13:25
0:14:09
0:14:10
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